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ЖУРНАЛ
учета вводного инструктажа по гражданской обороне


								Начат		«    1   »         апреля        20   22    г.

								Окончен	«____» ______________ 20_____ г.


	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого лица
	Должность инструктируемого лица
	Фамилия, имя, отчество, должность инструктирующего
	Подпись
	Отметка о проверке знаний

	Трудоустройства (прибытия)
	Проведения инструктажа
	
	
	
	Инструкти­
руемого
	Инструкти­
рующего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15.02.2022 
	02.03.2022 
	Лысенко Анастасия Владимировна
	Бухгалтер по учету реализации
	Балабанов Евгений Олегович, специалист по охране труда
	Лысенко
	Балабанов 
	ЗАЧЕТ

	20.02.2022
	02.03.2022
	Шпорт Игорь Игоревич
	Слесарь­электрик по ремонту электрооборудования
	Балабанов Евгений Олегович, специалист по охране труда
	Шпорт
	Балабанов
	НЕЗАЧЕТ 

	
	
	
	
	
	
	
	




